



## NELI AASTAT VALLA ELUS

Taas on läbi saamas üks valimistevaheline periood Ülenurme vallas. Selle aja jooksul on palju tehtud, kuid veel palju on ka teha. Lubatagu anda teile, hea vallarahvas, väike ülevaade möödunud.

Ülenurme vald on kiirelt arenev vald nii Tartumaal kui ka üle Eesti. Meie valla rahvaarv on pidevalt kasvanud. Paljud noored pered on rajanud siia oma uue kodu ning paljudel on vajadus lasteaiateenuse järele. Ülenurme lasteaiajuurdeehitus valmis 2005. a lõpus. Külitses eralasteaias ostab vald 54 lapsele lastehoiuteenust alates 2008. aasta sügisest. Vaatamata sellele on siiski lasteaiakohtadest puudus ja vajadus uue lasteaiade ehituseks ilmne. Kindlasti tekib õigustatud küsimus miks ei ole lasteaiad juba valmis?

Lasteaia-aluse maa sai vald enda omandusse alles 2008. aasta alguses ning kohe tellisime ära ka lasteaiade projekti. Ehitusega aga ei alustanud me sellel põhjusel, et Eesti Vabariigi Valitsus oli oma üheks prioriteediks kuulutanud ka lasteaiakohtade loomise toetamise. Kui ehituseks on võimalik kasutada väljastpoolt tulevat raha, ei ole mõistlik selleks kulutada valla eelarve vahendeid. Vaatamata sellele, et Ülenurme valda lasteaiade ehitamine oli üleriigilises eelistusnimekirjas teisel kohal, jäi paraku riigipoolne rahastamine 2009. aastal ära saabus majanduslangus, mis tõi kaasa hulgaliselt kärpeid riigieelarvesse. Paraku peatati ka lasteaiade ehitamise toetamine. Vaatamata sellele on meil lasteaiade ehituseks kõik valmis ning suure töönaosusega toetatakse Soinaste külla Laululinna lasteaiade ehitust kohalike omavalitsuste investeeringute toetuse programmist.

Suurteks juurdeehitusteks on valmis ka Ülenurme Gümnaasiumi hoone. Ka selle ehituse ettevalmistus kujunes oodatust pikemaks eurobürookraatia tõttu, kuid praeguseks on selge, et ehitus algab igal juhul kohe pärast selle õppeaasta lõppu. Varem pole võimalik alustada seetõttu, et paralleelselt õppetööga toimuv ehitustegevus takistaks koolitööd. Vaatamata suurehituse ootusele on jõudumööda tehtud hoonetes väiksemaid töid auala remont gümnaasiumihoones, uue klassiruumi väljaehitus ja söökla remont algkoolimajas ning veel väiksemaid töid.

Eriline heameel on selle üle, et kõik meie valla kolm raamatukogu on saanud uue kuue. Tõrvandis suurenes raamatukogu pind peaaegu poole võrra ning lisaks valmis hubane luuletuba. Ülenurmes kolis raamatukogu täiesti uutesse ruumidesse, Külitses asub aga raamatukogu kortermaja korteris. Pikka aega olid meie raamatukogud räämas ja „väsinud“ olemisega, kuid nüüd on nad kindlasti ühed kaunimad ja ajakohasemad maakonnas.

Sellel aastal valmib ka viimaste aastate suurim projekt Ülenurme vallas uued vee- ja kanalisatsioonirajatised. Selle ehituse käigus on tulnud ette mitmeid takistusi ja ebameeldivusi vallaelanikele. Säilitagem siiski rahulikku meelt, sest usun, et saavutatav tulemus puhta joogivee ning nõuetele vastavalt käideldud reovee näol on kannatusi väärt.

Suurematest ehitustest saab mainida veel Reola katlamaja renoveerimist, Uhti kõrtsi ehitust avatud ateljeeks, Ülenurme noortekeskuse ehi-

tust, Tõrvandi sotsiaalimaja remonti ning palju muud. Igal aastal oleme jätkanud teede ehitamist tolmuvaba katte alla ning tänavavalgustuse rajamist. Suur heameel on samuti valla esimese kergliiklustee valmimise üle Ülenurme Tartusse. Selle tee vajalikkust näitab nüüd rohke kasutajate arv. Samuti oleme juurde rajanud laste mänguväljakuid.

Siinkohal lubatagu mul lõpetada, kuigi kirjutada oleks veel paljust, aga usun, et iga inimene näeb ise, mis tema ümber toimub. Nagu eelöeldust nähtub, on kõik meie püüdlused suunatud vallarahva heaolu parandamisele.

Tänaan kogu vallarahvast, volikogu liikmeid ja vallaasutuste töötajaid koostöötahte ning mõistmise eest!

Jõudu, edu ja teotahet kõigile vallaelanikele!

Austusega  
AIVAR ALEKSEJEV,  
vallavanem

## 18. OKTOOBRI



VALIME

OMA

VALITSUSE

### 25. POLDRIJOOKS

neljapäeval, 8.oktoobril  
start ja finiš Ülenurme pargis  
lastejooksud kell 15.00  
Poldrijooks kell 17.00.

Rajale on oodatud ka kepikõndijad-matkajad.  
Piiratud koguses käimiskeppe olemas kohapeal!

Vanuseklassid:

5-6-aastased poisid ja tüdrukud 400 m,  
7-12-aastased poisid ja tüdrukud 700 m,  
vanematele osavõtjatele 6300 m POLDRIJOOKS.

Mälestusesemed iga vanuseklassi parimale.  
Jooksjatele-matkajatele soe tee ja saiake.

OLE KOHAL!

Info Toomas Kivend, tel 511 1549, Heiki Sarapuu, tel 5565 9324.

Ülenurme Gümnaasiumi  
aulas

12.oktoobril kell 13.00

Joel Sebnjo ja  
Bukko Brite

kontsert

Joel Sebnjo on noor andekas  
multi-instrumentalist ja laulja,  
sündinud ja elanud siiani  
peamiselt Ugandas.

Stiililiselt on tema muusika  
mitmekesine, peegeldades  
žanre, nagu näiteks mbalax,  
mali blues, salsa ja rai.

Pilet 25 krooni.

## Vallavolikogu

Ülenurme Vallavolikogu VI koosseisu XXXV istung toimus 22. septembril. Istungist võttis osa 14 volikogu liiget, puudus Toomas Tiisler.

1. Kehtestati klassi täitvuse piirnorm (28 õpilast) Ülenurme Gümnaasiumis.
2. Kehtestati Ülenurme valla arengukava muudetud ja täiendatud redaktsioon aastateks 2009–2013.
3. Otsustati garanteerida omafinantseering projektile "Ülenurme Gümnaasiumi laienduse 1. etapp" summas kuni 1782353 krooni ning põhjendatud ülekulude ja mitteabikõlbulike kulude katmine.
4. Võeti vastu otsus kohaliku omavalitsuse volikogu valimisteks jaoskonnakomisjonide moodustamiseks.
5. Otsustati taotleda munitsipaalomandisse Rani küla Päikeseratta maaüksus, Ülenurme aleviku Liivakasti maaüksus ja Ülenurme aleviku Vanamõisa platsi maaüksus.
6. Otsustati taotleda munitsipaalomandisse

## Vallavolikogu septembristung

- Ülenurme alevikus asuv ja teeregistris valla teedena arvel olev Pargi tänava alune ning selle korrashoiuks vajalik maa.
7. Kehtestati järgmised detailplaneeringud:
    - 7.1. Tõrvandi alevikus asuv Mute maaüksuse detailplaneering (pindala 1,8 ha). Detailplaneeringuga tehakse ettepanek maa-ala kruntideks jagamiseks, kruntidele maakasutuse sihtotstarbe ja ehitusõiguse määramine ühepereelamute ehitamiseks;
    - 7.2. Külitse küla Lesta kinnistu ning lähiala detailplaneering (pindala 19 ha). Detailplaneeringuga tehakse ettepanek maa-ala kruntideks jagamiseks ning kruntidele maakasutuse sihtotstarbe ja hoonestustingimuste määramine tootmis- ja äriefunktsiooniga hoonete ehitamiseks;
    - 7.3. Soinaste küla Masso kinnistu ja lähiala detailplaneering (pindala 28 ha). Detailplaneeringuga tehakse ettepanek planeeringuala kruntideks jagamiseks ning mää-

- ratakse kruntidele maakasutuse sihtotstarbed ja hoonestustingimused büroo-, kontori- ja laohoonete ehitamiseks;
- 7.4. Lemmatsi küla Teeääre, Lepalaane kinnistute ning lähiala detailplaneering (pindala 3,4 ha). Detailplaneeringuga tehakse ettepanek uute elamukruntide moodustamiseks ja määratakse ehitusõiguse ühepereelamute ehitamiseks.
  8. Otsustati lisada Ülenurme valla kohalike teede ja tänavate ning lepingute alusel avalikuks kasutamiseks antud teede nimekirja Össu külas asuvad Hõbepaju tänav, tee nr 9490155 ja Hõbepaju tänav 6a ja 8a.
  9. Otsustati osaleda MTÜ Tartumaa Jäätmearendus asutamisel.

Järgmine volikogu istung toimub pärast kohalike omavalitsuste valimisi.

REET SAKK,  
vallasekretär

## Kultuurielu

MTÜ Muusikasõprade Selts alustab septembris kontserdisarja „Kammermuusika mõisakoolides“ teist hooaega. Eelmise aasta septembris käivitunud sarja eesmärgiks oli klassikalise muusika regulaarne esitamine ja tutvustamine maapiirkondade kaunites mõisakoolides, elavdades sellega muusikaelu ka väljaspool linnu ning kasvatastes noorte seas klassikalise muusika publikut. Võib öelda, et esimene aasta on korda läinud: kontserdid toimusid neljakümnes mõisas üle Eesti ning said sooja vastuvõtu osaliseks. Lisaks kooliperele oli publiku seas ka kohaliku elanikkonda, mis ongi sarja teine eesmärk – anda ka väikeste asulate elanikele võimalus kuulata klassikalist muusikat kaunites mõisasaalides ning elavas esituses. Uuel hooajal jätkame koostööd enamiku mõisakoolidega, lisandub ka uusi partnereid.

Tartumaal algab hooaeg kontserdiga „Pikapilli polka“, kus saab tutvuda kahe omapärase ja mitte just liiga tuntud puhkpilli – fagoti ja trombooniga. Ülenurme mõisas esinevad teisipäeval, 6. oktoobril kell 11.00 ja 13.00 Johanna Tuvi (fagott), Too-

## „Kammermuusika mõisakoolides“ uus hooaeg

mas Vana (tromboon) ja Kadri-Ann Sumera (klaver). Fagott on orkestri madalaim puupuhkpill, talle on iseloomulik soe ja sõbralik, natuke justkui torisev tämber. Fagotimuusika üks pärle, prantsuse helilooja Camille Saint-Saens'i sonaat on kirjutatud helilooja viimastel eluaastatel ning esindab autori küpset, kõige isikupärasemat stiili. Siit on välja puhastatud kõik ebaoluline, ükski noot pole üleliia. Teose neli osa on üsna lühikesed, kompaktsed ja väga erilmelised. Tromboon kuulub vaskpuhkpillide seltsi ning tema kõla on mahlakas ja mahe, ent mängida saab ka valjusti ja täristades. Orkestrimuusikas on just tromboonirühmale sageli antud pidulik, tõsine ja ülev osa. Ometi kuulub tromboon sama loomulikult ka jazz- ja puhkpilli-ansambli koosseisu, kus ta sageli demonstreerib lustakaid bassikäike ja üleemeelikuid *glissandosid*. Siinses kavas esineb tromboon nii klassikaliselt tõsise kui rahvalikult lõbusa pillina.

Johanna Tuvi ja Toomas Vana on hoolimata oma noorest east juba korduvalt ennast tõestanud kui suurepäraseid muusikuid. Johanna töötab aas-

tast 2006. Vanemuise Sümfooniaorkestris regulaatorina. Aastal 2008 pälvis ta muusikakoolide vahelisel puhkpillimängijate konkursil 1. koha. Toomas saavutas 1. koha nii 2008. kui 2009. aasta muusikakoolide konkursil, lisaks 3. koht 2008. aasta Eesti interpreetide konkursil. Mõlemad on esinenud solistina *Eller Sinfonietta* ees. Kadri-Ann Sumera on õppinud Tallinna Muusikakeskkoolis ning Eesti Muusikaakadeemias, jätkas õpinguid Kölni Muusikakõrgkoolis prof A. Valdma juures. Aastal 2004/05 oli Kadri-Ann Sumera kuulsa *Internationale Ensemble Modern Akademie* stipendiaat Frankfurdis. Sumera on saavutanud tunnustust mitmel konkursil nii kodu- kui välismaal ning osalenud arvukatel festivalidel. Hetkel töötab ta Tartu H. Elleri nim Muusikakoolis ning teeb ka saateid Klassikaraadiotele.

DIANA LIIV,  
pianist, sarja „Kammermuusika mõisakoolides“ kunstiline juht  
[www.kammermuusika.ee](http://www.kammermuusika.ee)

Ülenurme  
Pere- ja noortekeskuses  
16. oktoobril kell 19.00

### SÜGISÕHTU

paroodianäitleja Pille Pürgiga.  
Tantsukunsti improvisatsiooni  
võlusid pakub  
Andrei Nakonetšnoi.

Sisepääs pääsmetega,  
eelregistreerimine  
10. oktoobri  
tel. 5331 5342

Teisipäeval, 13. oktoobril kell 10.00

on Tõrvandi raamatukogu  
kohvikklubil külas ja  
loodusest rääkimas



meditsiiniprofessor,  
loodusravi edendaja ja  
kirjaniik Aili Paju



Üritusele vajalik eelregistreerimine  
raamatukogus või tel 735 0373.

## TÄHED MUUSIKAS

21. septembril käisime Ülenurme Pere- ja noortekeskusega Tallinnas Kanal 2 menuka saate „Tähed muusikas“ salvestusel. Esimeses saates kuulasime Shanoni eesotsas Taavi Immanto ja InGenerali koosseisus Marilin Kongo ja Rene Puuraga. Teises saates kuulasime Tanja Mihhailovat, Mikk Saart, Marvi Vallastet ja Mihkel Mattisenit.

Salvestus oli hoopis midagi muud kui see saade, mida me tavaliselt televiisorist vaatame. Väga huvitav oli näha, kuidas kuulsused nii kiiresti õige laulu avastasid.

Täna meie bussijuhti Vello Kansveini turvalise sõidu eest, mulle juba armsaks saanud seltskonda selle tore päeva eest ja loomulikult meie kõige paremat Kersti Leisi selle võimaluse eest saates osaleda.

Saate salvestusel osalenu  
HELEN PRANTS

Mulle tundus, et kõigile meeldis. Meid oli kokku 14 ja löbu sai küllaga. Olime seal kaks salvestust järjest. Esimene saade ei olnud eriti huvitav. Ma arvan, et ka teised nõustuvad minuga. Teine saade meeldis ja oli huvitavam kindlasti ka sellepärast, et saate külalisteks olid tuntud inimesed.

Muidu oli lahe, aga seal prožektorite valguse käes oli väga palav istuda. Põnevusega ootame, mida näeme telekast. Selliseid üritusi võiks veelgi rohkem tulla.

Olen hetkel noortekeskuse tegevusega rahul.

RASMUS KÜBE



### Ülenurme Gümnaasiumi 25. aastapäeva tähistamine 24. oktoobril kell 18.00 koolimajas.

Osavõtutasu 125 krooni tasuda hiljemalt 17. oktoobriks kooli kantseleisse või Ülenurme Vallavalitsuse arvelduskontole (10102034606009 SEB, 221028618198 Swedpank).

Selgitusse kirjutada „ÜG 25“, lisada ees- ja perekonnanimi (lõpetamisel) ning lõpetamise aasta. Juubelipäeval, 24. oktoobril osavõtutasu 150 krooni. Täpsem info [www.yle.edu.ee](http://www.yle.edu.ee) või tel 7502620.

## kultuurielu

### Räppides sügisse reedene biit



Meie valla noored peo alguses tantsuhoos, DJ Merimell.

28. augustil toimus Vanamõisa platsil Ülenurme valla suurüritus. Üles astusid eri stiilis diskorid, tantsutudrukud ja poisid, võimalus oli kuulata *beatboxing* ning Tartumaa ja Jõgevamaa noortekeskuste räpplaule. Ka meie noortekeskus sai tänu sellele üritusele oma räpplaulu. Pidu oli mõeldud kõigile, kokku olid kogunenud väikesed lapsed koos vanematega ja noored, kes lõpetasid peo

korraliku diskoga. Muljed peost on loomulikult vägevad, noored on väga rahul. Me ootasime kaua, et noortele midagi korraldatakse. Kersti Leis sai sellega suurepäraselt hakkama ning usun, et kõik, kes käisid, jäid väga rahule.

HELEN PRANTS

## Tervist, Ülenurme rahvas!

Kuidas sügisel elu jälle käima läks? Loodan, et väga hästi! Mina olen Toomas Laigu Tartumaa Noortekogust ning ma olin teie valla väga lähedal üritusel „Reedene biit“, mis mulle väga-väga meeldis! Ütleksin edasi suured tänusõnad korraldajatele eesotsas teie eriti lähedale noorsootöötajale Kersti Leisile ja kindlasti ka kõigile tublidele ja aktiivsetele osavõtjatele, keda oli korvpalliplatsil ja selle ümbruses väga palju! Mul on selle üle väga hea meel, et nii väikesed kui suured said hästi üheskoos hakkama ning üritusega jäädki väga rahule! Super! Pean veel paar tänusõna ütleva ka Ülenurme noortele, kes võtsid osa sellel aastal Tartumaa Osaluskohvikust, suurepärase!

Nii, aitab tänusõnadest kuigi võiksin samamoodi jätkata. Aga räägime sekka ka mõned sõnad meist! Kes on „meie“? Meie oleme mina + umbes 20 väga aktiivset ja elu täiel rinnal nautivat noort. Moodustame üheskoos Tartumaa Noortekogu (TMNK)! Millega me tegeleme? Meie oleme noorte ja otsustajate tasandi vahelüli. Meie asi on kaitsta noori ja nende arvamused/ideed/mõtted kuuldavaks teha! Samuti tegeleme infovahendusega üritused, võistlused ja muud osalemisvõimalused. Meie ise korraldame ka palju üritusi näiteks on meil Tartus peagi tulemas suur konverents, kuhu kutsume osalema kõigi Tartumaal tegutsevad erakondade noortekogud, kes tutvustavad

ennast ja oma ideid eelolevateks valimisteks. Tahame kutsuda ka ühe ülevinge ülikooli rektori esinema, tema nime me ei avalikusta jääb saladuseks esialgu! Peatselt jõuab info teie noorsootöötaja ja ka huvijuhi kätte! Küsitlege neid kogu aeg, nad teavad väga palju häid võimalusi, kuhu saaksite osalema minna!

TMNK kutsub noori ja ka noortega tegelevaid inimesi üles kirjutama meile oma muredest ja mõtetest seoses parema tulevikuga! Soovime näha teie visiooni, et see siis üheskoos ellu viia. Kirjutage mulle aadressile [toomaslaigu@gmail.com](mailto:toomaslaigu@gmail.com). Meil on olemas huvitav Tartumaa Noorte infolist, kuhu saadame infot erinevatest osalus- ja harimisvõimalustest! Kes soovib saada erinevaid pakkumisi oma meilile, siis kirjutage ka sellest mulle!

Soovin kõigile kooliskäijatele väga huvitavat aastat, palju jõudu ja pealehakkamist ning meeleolukaid päevi. Ärge unustage ka seda, et pärast kooli on ka vaba aeg ning nädalavahetused puhake ja nautige elu! Teistele noortega tegelevatele inimestele soovin ma ägedaid diskussioone noortega, rohkelt huumorit ning palju-palju energiat! Olge kõik seal väga toredad ning nautige üksteist!

TOOMAS LAIGU,  
Tartumaa Noortekogu avalike suhete juht,  
tel 5824 4575

## info

**Ülenurme Pere- ja noortekeskuses  
Pargi 7**

**Pilatese trenn täiskasvanutele  
E, N kell 19.30  
registreerimine tel 516 8102**

\*\*\*

**Tänavatantsude tunnid  
K kell 17.00 ja 18.30 Ülenurme  
Gümnaasiumi peegelsaalis**

\*\*\*

**Kitarritunnid  
K kell 17.00, 18.00**

\*\*\*

**Beebikool  
E kell 10.00, 11.00, 12.00**

\*\*\*

**Laulustuudio „Vikerkaar”  
E ja N kell 15.00 19.00**

\*\*\*

**Noorte bänd  
kolmapäeviti**

\*\*\*

**Ansambel Vikker  
K ja R**

\*\*\*

**Noortekeskus avatud  
T kell 15.00–20.00  
K kell 15.00–20.00  
R kell 14.00–17.00**

\*\*\*

**Perekeskus avatud  
E kell 9.30–21.00  
N kell 14.00–21.00**

\*\*\*

**Laste sünnipäevade  
korraldamine nädalavahetustel  
INFO tel 5331 5342,  
kersti@onnemaa.ee,  
www.onnemaa.ee  
Infot saab ka valla  
koduleheküljel, klõpsates  
lingile *haridus*.**

**KÕHUTANTS**

**Esmaspäeviti kell 18:00  
Ülenurme Gümnaasiumis.**

**Info [www.sansaara.ee](http://www.sansaara.ee),  
tel 5345 1357**

**Eesti Põllumajandusmuuseumis****Leivanädal ja lõikustänapüha  
5.–11. oktoober**

Traditsioonilisel leivanädalal õpime tundma teravilju, peksame reht, jahvatame käsikiviga jahu, küpsetame leiba, mängime põrandamängu „Kuidas valmib leib”, tutvume sügistöödega mesilas, maitseme leiba, mett ja piima. Leivanädala lõpetab 11. oktoobril lõikustänapüha.

**Lõikustänapüha**

11. oktoobril kell 11.00–16.00 tähistab Eesti Põllumajandusmuuseum lõikustänapüha.

Avame häärberis näituse „Rootsi Hariduse Selts 100 aastat, 1909–2009. Pürksi (Birkas) põllutöö- ja rahvaulikool.” Toimub maitsevaima maateemalise leivatordi ja koduleiva konkurss, mille raames õpetab Siiri Puhalainen leivatordi Leivatalu tegemist. Areenil arutletakse teemal Kas põllumees on põline rikas? Emeriitprofessor Selma Teesalu peab loengu teemal Rukkileib kui rahvuslik rikkus.

Leivatares küpsetame leiba, valmistame võid ja kõigil on võimalus leivataignast oma lemmik-talulooma voolida.

Mati Naruski videofilmide esitlemine ja Rukki-räägu kultuuriauhinna üleandmine.

Küüni juures sügisesed talutööd, õpitoad, lamba pügamise ja uuema-aja talutehnika demonstratsioon.

Kõigil on võimalik proovida maa sees küpsetatud lambaliha, talupojasuppi ja maitsvaid pannkooke. Orienteerumismäng Keda kiita leiva eest.

Lõikustänapühäl esineb päeva jooksul Mait Maltis.

Avatud on muuseumi näitused ja toimub laat. Sissepääs muuseumipiletiga.

Leivatordi ja koduleiva konkursist osavõtjate, käsitöömeistrite ja kaupmeeste eelregistreerimine tel 738 3822, 5373 7124.

**Näituse „Leib on talu peremees”  
avamine Peterburis**

6.okt avatakse Peterburis Eesti Põllumajandusmuuseumi näitus „Leib on talu peremees”.

Eestlaste rahvussümbolit rükist ja üht olulist mat rahvustoitu rukkileiba tutvustav näitus annab ülevaate rukkikasvatusest ja rukkileiva jõudmisest meie toidulauale.

1. aastatuhande alguses vahetas rukkileib välja odraleiva. Siitpeale sai eestlaste leivaks

rukkileib, mis aastasadade vältel kujunes üheks kõige olulisemaks põhitoiduks. Kõnekäänd „teenib leiba” tähendas teenib elatist, „leib on majas” elatis on olemas, nalga pole vaja karta. Needki sententsid viitavad leiva kujunemisele eestlaste elu järjepidevuse üheks sümboliks.

Väljapanek tutvustab rukki kasvatamise ajalugu, vilja külvamist, koristust, rehepeksu, rukki-teradest jahu jahvatamist ning leiva küpsetamist ja sellega seotud kombestikku ning uskumusi. Eksponeeritakse esivanemate viljakoristusriistu, leivataigna tegemiseks vajalikke anumaid.

Näituse avapäeval saavad huvilised mängida leivamängu, osaleda leivategemisel ja maitsta vastküpsetatud leiba.

**Konkurss „Maamehe ramm ja vägi”**

Maamees ei ole siidikäpp, vaid töötægija, see õige maa sool.

Kõikide tublide maameeste tegemiste ja saavutuste tunnustamiseks ning säilitamiseks kuulutab Eesti Põllumajandusmuuseum välja konkursi „Maamehe ramm ja vägi”. Konkursil osalemiseks ootame materjale maal elavate või elanud, nii noorte kui juba taadiikka jõudnud maameeste elust ja tööst. Olgu selleks oma kätega rajatud talu, nutikad lahendused ja huvitavad leiutised maatöö lihtsustamiseks, uuude tehnoloogia rakendamise maaviiljeluses või omanäolised sepi- ja puutööd kõik maameeste eluga seotud teemad on teretulnud. Materjali võib esitada nii reaalseste näidiste, fotode, videolõikude kui makettide või kavanditena. Samuti ootame olmeesemeid, dokumente ning mälestusi ja eluolu kirjeldusi.

Mälestuste kirjapaneku hõlbustamiseks aitab teid küsimustik.

Kogutud materjal säilitatakse Eesti Põllumajandusmuuseumis ja kasutatakse novembris 2010 avatava näituse „Maamehe ramm ja vägi” koostamisel. Soovi korral tagastatakse laekunud materjalid omanikule pärast konkursi lõppu.

Võitjad kuulutatakse välja 2010. aasta isade-päeval 14. novembril.

Materjalid palume saata või tuua kuni 2010. aasta 30. septembrini Eesti Põllumajandusmuuseumisse aadressil Pargi 4, Ülenurme 61714, Tartu maakond. Juurde palume kindlasti märkida oma nime, sünniaasta ja kontaktandmed. Informatsioon konkursi ja näituse kohta tel 738 3819 või e-posti aadressil [kerle.arula@epm.ee](mailto:kerle.arula@epm.ee).

**Laupäeval, 24.oktoobril kell 10.00  
Ülenurme Gümnaasiumi spordihoones  
kooli 25. aastapäevale pühendatud**

**VILISTLASTURNIIR KORVPALLIS**

**Registreerimine 22. oktoobri kella 22.00,  
igal võistkonnal kaasa kohtunik,  
osalustasu 100 krooni võistkonna kohta.  
Ootame aktiivset kaasaelamist !!!**

**Info: [kaspar.koolman@yle.edu.ee](mailto:kaspar.koolman@yle.edu.ee), tel 5565 9425,  
[toomas.kivend@yle.edu.ee](mailto:toomas.kivend@yle.edu.ee), tel 511 1549**